Art. 10. Ficam criados 526 (quinhentos e vinte e seis)
cargos de Fiscal Federal Agropecuário na Carreira de Fiscal Federal
Agropecuário, no Quadro Geral de Pessoal do Ministério da Agri-
cultura, Pecuária e Abastecimento, para provimento a partir de 1o- de
janeiro de 2003.

Art. 11. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.